
 

 

 

Poznań, 09.07.2024 r.  

AZ.281.2.12.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji – art. 275 pkt. 2 
ustawy PZP na: Wykonanie, dostawa i montaż mebli oraz elementów wyposażenia wnętrza 
Pracowni Konserwacji Sztuki Użytkowej w Kuchni Królewskiej Muzeum Sztuk Użytkowych 
w Zamku Królewskim w Poznaniu, do dnia 09.07.2024 r. do godz. 10:00 złożono następujące 
oferty: 
 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej 
 

Cena brutto oferty  Okres gwarancji i 
rękojmi za wady 

1. Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a, 01 – 237 Warszawa 
 

151 268,97 zł  60 miesięcy 

2. Mabit Komunikacja Wizualna Sp. z o.o.  
ul. Górki 18/3, 60 – 204 Poznań 
 

343 170,00 zł 60 miesięcy 

3.  Zakład Usług Tartaczno – Stolarskich  
Robert Śliwiński 
ul. Trzemeszeńska 35, 88 – 410 Gąsawa 
 

311 190,00 zł  60 miesięcy  

4.  Auro8 Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 64/43, 02 – 014 Warszawa 
 

307 000,00 zł  60 miesięcy  

5.  ATG Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Objazdowa 1, 85 – 882 Bydgoszcz 
 

458 887,17 zł  60 miesięcy  

6.  Bryła Plus Sp. z o.o. 
ul. Hetmańska 6/3, 60 – 253 Poznań  
 

884 606,04 60 miesięcy 

7. Moba Furniture Bożena Boińska 
ul. Wroclawska 127b, 56 – 200 Góra 
 

337 020,00 zł  36 miesięcy  

8. Piasecki Andrzej 
ul. Migdałowa 8, 62 – 081 Chyby 
 

Pliki złożone w xml, brak możliwości 
zapoznania się z treścią oferty 

9. Jard Sp. z o.o.  
Al. Na Skarpie 21/11, Al. Na Skarpie 21/11,            
00 – 488 Warszawa 
 

442 431,00 zł  61 miesięcy  

10.  Gabi Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9, 36 – 100 Kolbuszowa 

597 003,26 zł  60 miesięcy  

 


		2024-07-10T08:05:04+0200




